
Nová éra bezdrátového zabezpečení

www.riscogroup.com



Objevte budoucnost bezdrátových
bezpečnostních systémů 
s LightSYS Air.

Objevte LightSYS Air – dosud nejvýkonnější
bezdrátový systém značky RISCO.

S podporou až 128 bezdrátových zón a volbou mezi
elegantní bílou nebo sofistikovanou černou barvou je
LightSYS Air preferovanou volbou instalačních firem
 i uživatelů, kteří chtějí zabezpečit rezidenční 
či komerční objekty.

LightSYS Air, s integrovaným IP a Wi-Fi modulem,
nabízí bezproblémovou konektivitu a rozšířený dosah
rádiového signálu.

Představujeme LightSYS Air, nejvýkonnější profesionální bezdrátový systém,
jaký kdy společnost RISCO vytvořila. Systém je navržen tak, aby splňoval
jedinečné výzvy a potřeby instalačních firem a poskytoval bezkonkurenční
úroveň výkonu a spolehlivosti.

Zažijte sílu rychlé a snadné instalace díky nové aplikaci HandyApp 
– intuitivnímu průvodci, který instalační techniky provede celým
konfiguračním procesem krok za krokem.



Představujeme LightSYS Air - revoluční řešení, které změní pravidla hry.

Na základě rozsáhlého průzkumu potřeb instalačních firem jsme pečlivě
zohlednili jejich zpětnou vazbu a vytvořili systém, který nabízí rychlou
konfiguraci, bezproblémovou komunikaci a špičkovou bezdrátovou
technologii.

Pro profesionální instalační firmy



Rozšíření počtu zón pro větší flexibilitu
LightSYS Air poskytuje výjimečnou flexibilitu pro rezidenční 

a komerční instalace jakéhokoli typu nebo velikosti. S podporou
až 128 zón pokrývá široké spektrum potřeb, což zajišťuje

optimální výkon a přizpůsobivost. 

Vyslechli jsme Vaše požadavky

Zjednodušený proces instalace
S LightSYS Air nebyl proces instalace nikdy jednodušší. Naše
inovativní aplikace HandyApp pro chytré telefony odstraňuje
složitosti spojené s nastavením, což činí instalaci rychlejší a snazší
než kdykoli předtím.

Interaktivní hlasová technologie
Naše interaktivní technologie převodu textu na řeč je revoluční

cloudové řešení, které umožňuje snadnou personalizaci hlasových
zpráv. Tato transformační funkce zvyšuje interakci s uživateli 
a pohodlí, což vám poskytuje výraznou konkurenční výhodu. 

Vylepšený dosah rádiového signálu
Bylo dosaženo výrazného zlepšení dosahu rádiového signálu. 
I v těch nejnáročnějších prostředích funguje bezdrátová
technologie optimálně a byla navržena tak, aby byla robustní 
a vysoce spolehlivá. 

Integrovaný IP a Wi-Fi modul
Instalační firmy ocení rychlou instalaci a automatický přístup 
ke cloudu díky integrovanému IP a Wi-Fi modulu. 



EXKLUZIVNÍ ZVÝHODNĚNÉ SADY
Abychom vám zajistili ten nejlepší zážitek s LightSYS Air, nabízíme
exkluzivní sady za výhodné ceny.  

S těmito balíčky je přechod na LightSYS Air jednodušší a cenově 
dostupnější než kdy jindy!



Když se styl skloubí s funkčností
LightSYS Air přináší víc než jen pokročilé funkce. Jeho
elegantní a moderní design dokonale doplňuje každý

prostor a zaručeně okouzlí i ty nejnáročnější zákazníky.

Nové barvy
Vyberte si mezi ústřednou ve sněhově bílé
nebo půlnoční černé barvě 
a odpovídajícími doplňky, které umožňují
systému dokonale splynout s moderním
prostředím. Její estetická přitažlivost je
stejně působivá jako její výkon.

Žádné dráty, žádné vrtání – pouze nejpokročilejší
bezdrátový panel. Navržen s důrazem na styl se

skvěle přizpůsobí jakémukoli prostředí a prostoru.
Díky tomu zůstává téměř neviditelný, zatímco

poskytuje plnou ochranu a zabezpečení.

Pro domácnosti a firmy



Jedna aplikace, kompletní
zabezpečení
Alarm i kamery jsou sloučeny do jediné
aplikace, která umožňuje ovládat a sledovat
bezpečnost kdykoli a odkudkoli. To vše díky
zabezpečené platformě RISCO Cloud.

Jednoduchá integrace 
s kamerovým systémem

Uživatelé systému LightSYS Air mohou
snadno zvýšit bezpečnost svých domovů

či firem integrací kamerového systému
VUpoint.

Výkonný a plně bezdrátový
Jako plně bezdrátový profesionální
zabezpečovací systém se LightSYS Air
instaluje do domácností a firem 
s minimálním úsilím – žádné kabely a žádné
vrtání.



2

CERTIFIKACE

Technické parametry

32
3
2000 událostí
32
3
8
128
Ano

4
Podporuje až 4 programovatelné výstupy s
použitím volitelného výstupního modulu
100-240 VAC, 50/60Hz 0,1A Max
Průměr 14mm, délka 16mm,
v souladu s IEC 60227
210mA
Li-Polymer nabíjecí akumulátor 3,7V 5Ah
3,3VDC
Průměrná relativní vlhkost přibližně 75%

-10°C - 55°C
197,5 x 152,5 x 52 mm
770g
Zabezpečení 869,525MHz, 10 mW
Kamera 869,525 MHz, 100 mW

Klávesnice (lokálně), Konfigurační software
(lokálně, vzdáleně), HandyApp

64

128 (zahrnuje 1 instalační, 1 sub-instalační a 
1 hlavní kód) 

Wi-Fi 868,65 MHz, Kamera 869,525 MHz 
128
GSM (4G), IP/Wi-Fi (integrované)Komunikační kanály 

Bezdrátové zóny
Frekvence
Uživatelé

Následuj mne 
Možnosti programování 

Podsystémy 
Monitorovací stanice
Paměť událostí
PIR kamery 
Sirény (vnitřní/venkovní)
Klávesnice
Ovladače
Ovládání přes SMS 
Bezdrátové expandéry
Programovatelné výstupy

Napájení 
Napájecí konektor

Proudová spotřeba 
Záložní akumulátor 
Slabé napětí akumulátoru 
Rozsah vlhkosti 
Provozní teplota
Rozměry (V x Š x H) 
Hmotnost 
Výstupní výkon 

ALARM ABSOLON, spol. s r.o.
oficiální distributor značky RISCO v České Republice


